
I 1 S S 

UNIVERSIDADE DE BRASILIA 
G AB'NETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 eS /83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias ad referendum 

do Conselho Diretor. 

RESOLVE : 

Homologar as notações Crédito-Suplementares do n9 

000383 a 000449/33. 

Brasília, 	de dezembro de 1983. 

CLÁUDIO LÚCIO COSTA 

Decano de Ensino de Graduação 

no exercício da' Reitoria 


	Page 1

